
 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ № 213 

 

19 червня 2025 року     

 

Про затвердження плану заходів щодо  

реформування управління пріоритетними  

публічними інвестиціями Літинської селищної  

територіальної громади на 2026-2028 роки  

 

 

 Відповідно до пункту 1 частини 2 статті 52 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», пункту 5 статті 75² Бюджетного кодексу України,  

та наказу Міністерства фінансів України від 23  травня 2025 року №271 «Про 

затвердження Методичних рекомендацій щодо організації середньострокового 

бюджетного планування на місцевому рівні» виконавчий комітет селищної 

ради  

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити план заходів щодо  реформування управління пріоритетними 

публічними інвестиціями Літинської селищної територіальної громади на 2026-

2028 роки, що додається. 

2. Фінансовий відділ селищної ради (Афанасьєва Л.), Відділ економічного 

розвитку, сільського господарства, інфраструктури та інвестицій (Носов О.) 

провести організаційну роботу із виконання плану заходів та спільно із 

головними розпорядниками бюджетних коштів забезпечити своєчасне 

складання прогнозу бюджету Літинської селищної територіальної громади на 

2026-2028 роки з врахуванням  середньострокового плану пріоритетних 

публічних інвестицій. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

селищного голови Літинської селищної ради Бевза М.  

 
 

 

Селищний голова                                                        Анатолій БИЧОК 

 

 

 

 

 

 

 



        

                                                                                              ЗАТВЕРДЖЕНО 
        Рішення виконавчого комітету 

        Літинської селищної ради 

        19.06.2025 № 213 

 
 

ПЛАН ЗАХОДІВ  

щодо реформування управління пріоритетними публічними інвестиціями 

Літинської селищної територіальної громади на 2026-2028 роки 

 

№ 

з/п 
         Зміст заходів 

Термін 

виконання 

Відповідальні 

виконавці 

1. Розробити та внести на розгляд виконавчого 

комітету селищної ради проєкт рішення виконавчого 

комітету селищної ради про утворення селищної 

інвестиційної ради та затвердження Положення про 

неї відповідно до методичних рекомендацій, 

затверджених Міністерством економіки України 

До 16 липня 

2025 року 

Відділ економічного 

розвитку, сільського 

господарства, 

інфраструктури та 

інвестицій селищної 

ради 

2. Надати фінансовому відділу Літинської селищної 

ради інформацію про хід виконання Програми 

економічного і соціального розвитку Літинської 

селищної територіальної громади на 2025 рік 

(очікувані показники), основні прогнозні показники 

економічного і соціального розвитку громади на 

середньостроковий період з пояснювальною 

запискою до них 

До 10 липня 

2025 року 

Відділ економічного 

розвитку, сільського 

господарства, 

інфраструктури та 

інвестицій селищної 

ради 

 3. Довести відділу економічного розвитку, сільського 

господарства, інфраструктури та інвестицій 

селищної ради орієнтовний граничний сукупний 

обсяг публічних інвестицій за рахунок коштів 

бюджету селищної територіальної громади на 2026-

2028 роки  

До 20 липня 

2025 року 

Фінансовий відділ 

селищної ради 

4. 

 

Надати відділу економічного розвитку, сільського 

господарства, інфраструктури та інвестицій 

селищної ради перелік публічних інвестиційних 

проєктів та програм публічних інвестицій 

До 25 липня 

2025 року 

Головні розпорядни-

ки бюджетних коштів 

Літинської селищної 

ради 

5. Забезпечити розгляд та схвалення 

середньострокового плану пріоритетних публічних 

інвестицій територіальної громади та довести його 

до фінансового відділу селищної ради 

До 25 липня 

2025 року 

Відділ економічного 

розвитку, сільського 

господарства, 

інфраструктури та 

інвестицій селищної 

ради, селищна 

інвестиційна рада 



6. Довести головним розпорядникам бюджетних 

коштів селищної територіальної громади обсяг 

публічних інвестицій на середньостроковий період з 

урахуванням середньострокового плану 

пріоритетних публічних інвестицій, схваленого 

селищною інвестиційною радою, для включення до  

до прогнозу бюджету селищної територіальної 

громади на 2026-2028 роки  

До 28 липня 

2025 року 

Фінансовий відділ 

селищної ради 

7.  Розглянути та затвердити середньостроковий план 

пріоритетних публічних інвестицій 

До 1 вересня 

2025 року 

Виконавчий комітет 

Літинської селищної 

ради 

8. Розробити та внести на розгляд виконавчого 

комітету селищної ради проєкт рішення виконавчого 

комітету селищної ради про утворення Комісії з 

розподілу публічних інвестицій та затвердження 

Положення про неї відповідно до методичних 

рекомендацій, затверджених Міністерством фінансів 

України 

До 01 жовтня 

2025 року 

Фінансовий відділ 

селищної ради 

9. На основі затвердженого середньострокового плану 

пріоритетних публічних інвестицій територіальної 

громади забезпечити формування єдиного 

проєктного портфелю публічних інвестицій з 

використанням Єдиної інформаційної системи 

управління публічними інвестиціями, схвалити його 

і надати комісії селищної ради з питань розподілу 

публічних інвестицій  

До 1 жовтня 

2025 року 

Відділ економічного 

розвитку, сільського 

господарства, 

інфраструктури та 

інвестицій селищної 

ради,  селищна 

інвестиційна рада 

10. Забезпечити розгляд та схвалення переліку 

публічних інвестиційних проєктів та програм 

публічних інвестицій та здійснити їх розподіл для  

підготовки та реалізації в 2026-2028 роках з 

визначенням джерел і механізмів фінансового 

забезпечення 

До 15 жовтня 

2025 року 

Фінансовий відділ 

селищної ради, 

Відділ економічного 

розвитку, сільського 

господарства, 

інфраструктури та 

інвестицій селищної 

ради, комісія 

селищної ради з 

питань розподілу 

публічних інвестицій 

 

 

 
Керуючий справами (секретар)  

виконавчого комітету селищної ради                                Володимир КОБЕЛЬ 

 

 
 

 


